МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГРАФОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА».

Белгородская область, Краснояружский район, с.Графовка, ул. Центральная, 31

ПРИКАЗ

от  21 августа  2023 года

№197

О наставничестве

На основании Положения о наставничестве в МОУ «Графовская

СОШ», утвержденным приказом по школе от 31.08.2023 № 197, с целью

оказания  методической помощи, содействия адаптации вновь пришедших на

работу в школу педагогов

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать наставничество в МОУ «Графовская СОШ» по

целевой модели «учитель-учитель» с 01.09.2023 года.

2. Утвердить реестр наставников и наставляемых по целевой модели

«учитель- учитель».

3. Педагогам-наставникам

- осуществлять наставническую деятельность в соответствии с Положением о

наставничестве в МОУ «Графовская СОШ»;

- разработать планы индивидуального развития наставляемого, срок: до

08.09.2023 года.

4.  Заместителю директора Ольховской Т.П.

- создать необходимые условия для совместной работы учителя с

закрепленными за ними наставником;

- в соответствии с внутренним мониторингом качества образования посещать

уроки и внеклассные мероприятия по предмету, проводимые педагогами.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы            Болгова О.Н.